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مدرک های نجومی
هزینه آزادسازی مدارک تحصیلی از 6 تا 10 برابر 

برای همه سنوات حال و گذشته افزایش یافت

ادامه در صفحه  2

اقتصاد به واقع بینی نیاز دارد
سال گذشته بود که بحث بر سر قرارداد 25 ساله 
به نظر می رسید  قراردادی که  بالا گرفت.  با چین 
مسئولان مصرانه پیگیر آن بودند و آن را برای منافع 
ملی مفید می دانستند. فارغ از اینکه این قرارداد که 
مفاد آن را به درستی نمی دانیم به واقع چقدر برای 
منافع کشور مهم است، نفس سرمایه گذاری همواره 
منافع اش از ضررهای آن بیشتر بوده است. با این 
همه اما در خبرها آمده که چین  باوجود همکاری 
راهبردی 25 ساله با ایران، شواهد حاکی از این است 
که پکن توجهی به سرمایه گذاری در صنعت انرژی 
ایران ندارد و در این میان قرارداد ۶۰ میلیارد دلاری 
برای سرمایه گذاری در گاز قطر امضا کرده است. 
خبری که نشان می دهد متغیرهایی چون تحریم 
حتی گریبان ارتباط اقتصادی با دوستان راهبردی را 

هم گرفته است. 
این در حالی است که بسیاری از مسئولان دولت 
بودند  معتقد  رسیدن  قدرت  به  از  پیش  کنونی 
برای  سپری  تحریم ها  به  اقتصاد  زدن  پیوند  که 
ناکارآمدی هاست . هرچند بیان این گزاره همان 
و  کارشناسان  که حتی  این  به  توجه  با  هم  زمان 
مردم عادی هم اثر تحریم ها را ملموس احساس 
متعددی  گزارش های  در  بود.  عجیب  می کردند؛ 
مطرح شد که مراودات بانکی با کشورهایی مانند 
چین و روسیه هم با مشکلات زیادی روبه رو است  
اثر تحریم ها هزینه تمام شده بسیاری از کالاها یا 
مواد اولیه تولید را بالا برده است. با این همه اما از 
گوشه و کنار شعارهایی شنیده می شد و می شود 
که نه در فضای واقعی که تنها در یک حالت آرمانی 

امکان تحقق داشت.

ژوبین صفاری سرمقاله

با سرویس  اوباش مرتبط  و  اراذل  اعضای شبکه 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی به دار مجازات آویخته 

شدند.
به گزارش ایسنا به نقل از میزان خرداد ماه سال 
جاری بود که روابط عمومی کل سپاه، از دستگیری 
سرویس  با  مرتبط  اوباش  و  اراذل  از  شبکه ای 
شبکه  این  داد.  خبر  صهیونیستی  رژیم  اطلاعاتی 
صهیونیستی،  رژیم  اطلاعاتی  سرویس  هدایت  با 
اقدام به سرقت و تخریب اموال شخصی و عمومی، 
آدم ربایی و اخذ اعترافات ساختگی از طریق شبکه 
با  آن  اعضای  نهایت  اوباش میکرد که در  و  اراذل 
وزارت  و  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  همکاری 
اطلاعات دستگیر شدند.اعضای این باند، با هدایت 
افسران اطلاعاتی رژیم صهیونیستی با تهیه سلاح 
جنگی اقدام به آدم ربایی کرده و دستمزد خود را به 

صورت ارز دیجیتال دریافت می کردند.
براساس مفاد موجود در پرونده، متهمان از اراذل 
و اوباش سابقه دار بودند و اعضای اصلی این باند از 
اینکه سفارش اقدامات خود را از افرادی در خارج از 
کشور دریافت می کردند و در قبال اخذ پول اقدام 

به بر هم زدن امنیت کشور کرده اند، آگاه بوده اند.
همچین متهمان از نوع اقدامات ضد امنیتی و اخذ 
دستورالعمل های حفاظتی پیرامون تردد، ارتباطات و 
رعایت ملاحظات امنیتی از افرادی در خارج کشور، 

آگاهی کامل داشتند.
متهمان،  اعترافات  و  پرونده  مستندات  براساس 
عوامل اصلی این تیم متشکل از اراذل و اوباش در 
قالب 2 تیم عملیاتی رژیم صهیونیستی به سرتیمی 
متهم حسین اردوخان زاده معروف به زکریا و متهم 

میلاد اشرفی بوده است.
افسر موساد در هر دو تیم یک نفر به نام سیروس 
بوده است که نفرات تیم دوم او را به نام سیاوش 

می شناختند.
نحوه شروع و ارتباط این باند با سرویس اطلاعاتی 
رژیم صهیونیستی از طریق حسین اردوخان زاده بوده 
است. وی که به مدت ۳ سال از 2۰۱۴ تا 2۰۱۷ به 
جرم قاچاق انسان از ترکیه به یونان، در زندان یونان 
در بازداشت بوده است، با فردی به نام اوزان که وی 

نیز به همین اتهام بازداشت بوده، آشنا می شود.
اردوخان زاده با پیشنهاد اوزان جهت انجام قاچاق 
انسان در استانبول ترکیه موافقت کرده و پس از 
آن به خانه ای که قاچاقچیان انسان در آن حضور 

داشتند، اسکان داده می شود.
متهم در همانجا با شخصی با هویت »آریا« به 
آریا،  عنوان کاپیتان آشنا می شود که در آن زمان 
پیشنهاد کار خوب همراه با پول خوب را به متهم می 

دهد.
اوزان به اردوخان زاده می گوید اینکار از گربه کشی 
تا آدم کشی دارد و پیشنهاد می دهد که اگر متهم آن 
را بپذیرد، شماره وی را به صاحب کار مربوطه دهد و 

متهم نیز قبول می کند.
و  جدا شده  آریا  از  متهم  مدتی،  از  بعد  سپس 
شماره تلفن او را میگیرد. اردوخان زاده به همکاری 
خود با اوزان ادامه می دهد تا اینکه مدت اقامتش 

در ترکیه تمام می شود و اوزان بلیت تهران را برای 
وی تهیه می کند.

متهم که مدت اقامتش در ترکیه تمام شده و به 
ایران بازگشته بود، شخصی با شماره تلفن خارجی از 
طریق واتس اپ با وی تماس و ضمن معرفی خود با 
هویت سیروس)افسر موساد(، عنوان می کند، شماره 
وی را از آریا گرفته است. سیروس در این مکالمه 
عنوان می کند شخصی به نام »کارما« می خواهد با 

وی صحبت کند.
کارما در این تماس اظهار می کند آریا شما را تائید 
کرده و در ادامه سیروس کار را برای شما توضیح 

خواهد داد.
پس از اتمام مکالمه با پیشنهاد سیروس، متهم 

چند نفر دیگر را برای انجام کار معرفی می کند.
متهمان برای همکاری با موساد، از طریق کیف پول 
دیجیتالی در دفعات متعدد، برای اقدامات خود از 
جمله خرید اسلحه و تجهیزات مورد نیاز ارز دیجیتال 

دریافت کرده اند.
متهمان در طول زمان همکاری با افسر اطلاعاتی 
موساد دستورات وی را اجرا نموده و پس از انجام هر 

دستور مبالغی را دریافت میکنند.
گیری سرویس جاسوسی  ارتباط  و  تعامل  نحوه 
توصیه های  مانند  متهمان  با  صهیونیستی  رژیم 
بردن  بین  از  ارتباطی،  اقلام  خرید  در  حفاظتی 
از دید دوربین های  از ماموریت، دوری  اقلام پس 
مداربسته، جابجایی با چندین خودرو و .. حاکی از 
امنیتی بودن ماموریت ها و آموزش نکات حفاظتی 
توسط عوامل موساد به عوامل اجرایی از همان ابتدای 

کار بوده است.
آسیب به اموال عمومی و خصوصی، تهیه فیلم و 
عکس از منازل هدف، خرید و فروش اسلحه و آدم 
ربایی از جمله اقداماتی است که متهمان با دستورات 
مبالغی  آن  قبال  در  و  داده  انجام  موساد  عامل 

دریافت کرده اند.
متهم میلاد اشرفی، سرتیم گروه دوم این باند از 

آشنا شده  آزیتا  نام  به  فردی  با  اینستاگرام  طریق 
است.

بعد از مدتی آشنایی و انجام برخی کارها، آزیتا 
میلاد اشرفی را به فردی به نام سیاوش) عامل موساد 
و همان سیروس تیم اول( معرفی میکند که در سوئد 

مستقر است.
سیاوش به بهانه یافتن کار مناسب برای متهم، 
با وی ارتباط برقرار کرده و او را سوژه مناسبی برای 
شناسایی  ایران  در  جاسوسی  سرویس  اقدامات 

می کند.
سیاوش در ابتدا از متهم اشرفی میخواهد اقداماتی 
نظیر شعار نویسی و آتش زدن لاستیک را انجام دهد 
و در ادامه برنامه هایی مهمتر را به او ابلاغ میکند و 
از وی میخواهد که افرادی مطمئن را به گروه معرفی 

کند.
اعضای تیم دوم نیز مانند تیم اول، دستورات عامل 
موساد را اجرا کرده و مبالغی را در ازای انجام کارهای 

مختلف دریافت کرده اند.
قانونی  روال  طی  و  متهمان  دستگیری  از  پس 
پرونده و صدور احکام اولیه متهمان، پرونده جهت 

فرجام خواهی به دیوان عالی کشور ارجاع شد.
پرونده در شعبه نهم دیوان عالی کشور بررسی و 
در نهایت رای نهایی برای ۷ نفر از متهمان صادر شد.
عالی  دیوان  از سوی  نهایی صادره  رای  براساس 
کشور، متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده، به نام های 
محمودآباد،  ایمانی  شاهین  اردوخانزاده،  حسین 
میلاد اشرفی آتباتان و منوچهر شهبندی بجندی به 
جرم همکاری اطلاعاتی با رژیم صهیونیستی و آدم 

ربایی به اعدام محکوم شدند.
سه متهم دیگر، براساس جرایمی از جمله ارتکاب 
جرم علیه امنیت کشور، معاونت در آدم ربایی و 
نگهداری سلاح به 5 تا ۱۰ سال حبس محکوم شدند.
برهمین اساس احکام ۴ نفر از اعضای اصلی باند 
رژیم  اطلاعاتی  سرویس  با  مرتبط  اوباش  و  اراذل 

صهیونیستی اجرا شد.

قوه قضائیه خبر داد

ویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی اعدام اعضای مرتبط با سر

وقتی میز مذاکره دیگر در وقتی میز مذاکره دیگر در 
اولویتاولویت نیست نیست
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وشیمی ها پتر
در تله ناترازی گازی
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خبر قطع گاز صنایع ایران فعلا تکذیب شد

دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی دیروز خبر داده است که گاز پتروشیمی ها 
قطع نشده است. دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پتروشیمی در همین باره گفت است 
که : »تاکنون هیچکدام از پتروشیمی ها با قطع گاز مواجه نشده اند، اما اعلام شده که آمادگی لازم 

برای این مساله ایجاد شود.«
احمد مهدوی ابهری همچنین در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه تاکنون هیچگونه قطع گاز در 
پتروشیمی های کشور اتفاق نیفتاده است، اظهار کرد: میزان آمادگی بستگی به سردی هوا و 
میزان مصرف گاز در کشور دارد، فعلا موضوعی مبنی بر قطع و یا اعمال محدودیت تحویل گاز به 

پتروشیمی ها اعلام نشده است.
وی با بیان اینکه اگر قرار باشد محدودیتی اعمال شود قطعا قبل از وقوع، اعلام خواهد شد، گفت: 
سال گذشته عدم النفع پتروشیمی ها از قطع گاز و یا اعمال محدودیت حدود 6۸0 میلیون دلار 
بود یعنی این میزان تولید و صادرات صورت نگرفت.دبیرکل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت 
پتروشیمی با اشاره به پیش بینی های صورت گرفته برای سال جاری گفت: برای امسال هنوز معلوم 
نیست که چه اتفاقی می افتد و این مساله بستگی به سردی هوا دارد، اکنون با شرکت گاز در تعامل 

هستیم و هر اتفاقی بیفتد قطعا اطلاع رسانی خواهیم کرد.

 گلایه های رئیسی
از مجلس

وایت های یک »خودکشی«  ر
در دانشگاه تهران

پاش به عنوان وزیر  بذر
پیشنهادی راه معرفی شد

» ابتکار« نشست غیرعلنی دولت 
و مجلس را بررسی می کند

 بگو و مگو با استاد
یا فراتر ازآن؟

طی نامه ای
از سوی رئیس جمهوری
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